

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport kwartalny SA-Q 3 / 2011

kwartał / rok

(zgodnie z § 82 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - Dz. U. Nr 33, poz. 259)
(dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową)

za 3 kwartał roku obrotowego 2011 obejmujący okres od 2011-07-01 do 2011-09-30

data przekazania: 2011-11-09

INTERSPORT POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
INTERSPORT POLSKA SA	Handel (han)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
32-060	Liszki
(kod pocztowy)	(miejsowość)
Cholerzyn	382
(ulica)	(numer)
12 44 48 100	12 44 48 000
(telefon)	(fax)
biuro@intersport.pl	www.intersport.pl
(e-mail)	(www)
6760016553	003900187
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	140 966	165 759	34 881	41 411
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 598	2 040	-643	509
III. Zysk (strata) brutto	-4 423	140	-1 094	34
IV. Zysk (strata) netto	-4 423	23	-1 094	5
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 633	8 420	-651	2 103
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 195	-2 477	-791	-619
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 492	-6 243	1 359	-1 560
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-336	-300	-83	-76
IX. Aktywa, razem (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	145 199	155 564	32 916	39 281
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	107 009	112 951	24 258	28 521
XI. Zobowiązania długoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	27 025	8 680	6 126	2 192
XII. Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	70 881	94 861	16 068	23 953
XIII. Kapitał własny (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	38 190	42 613	8 658	10 760
XIV. Kapitał zakładowy (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	1 393	1 393	316	352
XV. Liczba akcji (w szt.) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	13 933 334	13 933 334	13 933 334	13 933 334
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,32	0,00	-0,07	0,00
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,32	0,00	-0,07	0,00
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	2,74	3,06	0,62	0,77
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR) (na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego)	2,74	3,06	0,62	0,77
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa

OPINIA PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH O BADANYM KWARTALNYM SKRÓCONYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM LUB RAPORT Z JEGO PRZEGLĄDU

Raport nie był poddany ocenie biegłego rewidenta.

Plik	Opis

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2011-09-30 koniec kwartału / 2011	stan na 2011-06-30 koniec poprz. kwartału / 2011	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-09-30 koniec kwartału / 2010
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	88 034	87 851	88 628	89 372
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	3 927	4 035	4 200	4 223
2. Rzeczowe aktywa trwałe	82 850	82 559	83 161	83 530
3. Inwestycje długoterminowe	611	611	621	611
3.1. Długoterminowe aktywa finansowe	611	611	621	611
a) w pozostałych jednostkach	611	611	621	611
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	646	646	646	1 008
4.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	646	646	646	1 008
II. Aktywa obrotowe	57 165	59 111	66 936	52 663
1. Zapasy	49 435	51 303	62 737	48 981
2. Należności krótkoterminowe	2 983	3 805	2 681	2 657
2.1. Od pozostałych jednostek	2 983	3 805	2 681	2 657
3. Inwestycje krótkoterminowe	870	1 607	1 206	962
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	870	1 607	1 206	962
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	870	1 607	1 206	962
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 877	2 396	312	63
A k t y w a r a z e m	145 199	146 962	155 564	142 035
PASYWA				
I. Kapitał własny	38 190	41 478	42 613	41 583
1. Kapitał zakładowy	1 393	1 393	1 393	1 393
2. Kapitał zapasowy	41 220	41 220	40 167	40 167
3. Zysk (strata) netto	-4 423	-1 135	1 053	23
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	107 009	105 484	112 951	100 452
1. Rezerwy na zobowiązania	809	809	809	804
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	809	809	809	804
2. Zobowiązania długoterminowe	27 025	22 638	8 680	15 473
2.1. Wobec pozostałych jednostek	27 025	22 638	8 680	15 473
3. Zobowiązania krótkoterminowe	70 881	73 641	94 861	75 472
3.1. Wobec pozostałych jednostek	70 847	73 549	94 775	75 416
3.2. Fundusze specjalne	34	92	86	56
4. Rozliczenia międzyokresowe	8 294	8 396	8 601	8 703
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	8 294	8 396	8 601	8 703
a) długoterminowe	8 294	8 396	8 601	8 703
P a s y w a r a z e m	145 199	146 962	155 564	142 035
Wartość księgową	38 190	41 478	42 613	41 583
Liczba akcji (w szt.)	13 933 334	13 933 334	13 933 334	13 933 334
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	2,74	2,98	3,06	2,98
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	13 933 334	13 933 334	13 933 334	13 933 334
Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł)	2,74	2,98	3,06	2,98

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

Komisja Nadzoru Finansowego

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2011-09-30 koniec kwartału / 2011	stan na 2011-06-30 koniec poprz. kwartału / 2011	stan na 2010-12-31 koniec poprz. roku / 2010	stan na 2010-09-30 koniec kwartału / 2010
1. Zobowiązania warunkowe	8 911	8 201	7 873	8 818
1.1. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	8 911	8 201	7 873	8 818
Pozycje pozabilansowe, razem	8 911	8 201	7 873	8 818

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (stan na koniec I kwartału bieżącego roku obrotowego), trzecią (stan na koniec poprzedniego roku obrotowego) i czwartą kolumnę (stan na koniec I kwartału poprzedniego roku obrotowego).

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	3 kwartał/2011 okres od 2011-07-01 do 2011-09-30	3 kwartały narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	3 kwartał / 2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	42 877	140 966	45 682	165 759
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	99	2 063	289	2 849
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	42 778	138 903	45 393	162 910
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	25 206	80 827	27 157	106 045
1. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	25 206	80 827	27 157	106 045
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	17 671	60 139	18 525	59 714
IV. Koszty sprzedaży	18 261	57 035	17 192	52 859
V. Koszty ogólnego zarządu	1 920	5 646	1 731	5 215
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	-2 510	-2 542	-398	1 640
VII. Pozostałe przychody operacyjne	183	680	294	793
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		23		
2. Inne przychody operacyjne	183	657	294	793
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	171	736	68	393
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	17			
2. Inne koszty operacyjne	154	736	68	393
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-2 498	-2 598	-172	2 040
X. Przychody finansowe		146	1	2
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	78		
2. Odsetki, w tym:	0	1	1	2
3. Inne		67		
XI. Koszty finansowe	790	1 971	797	1 902
1. Odsetki w tym:	672	1 842	571	1 769
2. Inne	118	129	226	133
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-3 288	-4 423	-968	140
XIII. Zysk (strata) brutto	-3 288	-4 423	-968	140
XIV. Podatek dochodowy				117
a) część odroczone				117
XV. Zysk (strata) netto	-3 288	-4 423	-968	23
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-3 288	-4 423	-968	23
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	13 933 334	13 933 334	13 933 334	13 933 334
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,24	-0,32	-0,07	0,00
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	13 933 334	13 933 334	13 933 334	13 933 334
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,24	-0,32	-0,07	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2011 okres od 2011-07-01 do 2011-09-30	3 kwartały narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	rok 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-12-31	3 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	41 478	42 613	41 560	41 560
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	41 478	42 613	41 560	41 560
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 393	1 393	1 393	1 393
1.1. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 393	1 393	1 393	1 393
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	41 220	40 167	40 021	40 021
2.1. Zmiany kapitału zapasowego		1 053	146	146
a) zwiększenia (z tytułu)		1 053	146	146
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		1 053	146	146
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	41 220	41 220	40 167	40 167
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		1 053	146	146
3.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		1 053	146	146
3.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		1 053	146	146
a) zmniejszenia (z tytułu)		1 053	146	146
- na kapitał zapasowy zgodnie z uchwałą ZWA Spółki		1 053	146	146
3.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		0	0	
4. Wynik netto	-4 423	-4 423	1 053	23
a) zysk netto			1 053	23
b) strata netto	-4 423	-4 423		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	38 190	38 190	42 613	41 583
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	38 190	38 190	42 613	41 583

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2011 okres od 2011-07-01 do 2011-09-30	3 kwartały narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	kwartał / 2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-3 288	-4 423	-968	23
II. Korekty razem	2 999	1 790	2 155	8 397
1. Amortyzacja	1 699	5 100	1 766	5 334
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	672	1 764	571	1 769
3. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	17	-23		
4. Zmiana stanu rezerw			-1	-40
5. Zmiana stanu zapasów	1 868	13 302	9 068	32 968
6. Zmiana stanu należności	823	-301	-884	2 625
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-496	-14 179	-8 244	-34 443
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 584	-3 873	-268	184
9. Inne korekty			147	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-289	-2 633	1 187	8 420
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy		214		
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		136		
2. Z aktywów finansowych, w tym:		78		
a) w pozostałych jednostkach		78		
- dywidendy i udziały w zyskach		78		
II. Wydatki	304	3 409	712	2 477
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	304	3 409	712	2 477
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-304	-3 195	-712	-2 477
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				

	w tys. zł			
	3 kwartał / 2011 okres od 2011-07-01 do 2011-09-30	3 kwartały narastająco / 2011 okres od 2011-01-01 do 2011-09-30	kwartał / 2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30
I. Wpływy		13 752	2 078	
1. Kredyty i pożyczki		13 752	2 078	
II. Wydatki	144	8 260	2 801	6 243
1. Spłaty kredytów i pożyczek	-602	5 996	2 063	3 873
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	74	422	167	601
3. Odsetki	672	1 842	571	1 769
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-144	5 492	-723	-6 243
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-737	-336	-248	-300
E. Środki pieniężne na początek okresu	1 607	1 206	1 210	1 262
F. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	870	870	962	962

INFORMACJA DODATKOWA

Plik	Opis
Informacja dodatkowa_III kwartał 2011.pdf	

POZOSTAŁE INFORMACJE

Plik	Opis
POZOSTAŁE INFORMACJE - III kwartał 2011.pdf	

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-11-09	Artur Mikotajko	Prezes Zarządu	
2011-11-09	Sławomir Gil	Wiceprezes Zarządu	

INFORMACJA DODATKOWA

zgodnie z § 87 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259)

I. ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r., Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), zwaną dalej Ustawą. W prezentowanym okresie w Spółce nie wystąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości.

Stosowane metody i zasady rachunkowości

Skrócone kwartalne sprawozdanie Spółki za okres od 01.07.2011 do 30.09.2011 r. zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. W okresie od 01.07.2011 do 30.09.2011 r. Spółka nie dokonała zmiany stosowanych zasad rachunkowości w stosunku do zastosowanych w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym i prowadzi księgi rachunkowe w sposób umożliwiający sporządzenie rachunku zysków i strat w wersji kalkulacyjnej. Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Dane liczbowe wykazane są w zaokrągleniu do tysięcy złotych.

BILANS

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Do wartości niematerialnych i prawnych, amortyzowanych metodą linową, stosowane są następujące okresy przewidywanej ekonomicznej użyteczności:

- oprogramowanie komputerów 5 – 15 lat
- prawa autorskie 5 – 15 lat

Odpisów amortyzacyjnych od wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości wprowadzono do ewidencji, do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z ich wartością początkową lub w którym postawiono je w stan likwidacji, zbyto bądź stwierdzono ich niedobór.

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych ustala się drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danej wartości niematerialnej i prawnej na przewidywane lata jej użytkowania, uwzględniając okres ekonomicznej użyteczności. Wartości niematerialne i prawne, których wartość nie przekracza 3.500,00 PLN, są zaliczane bezpośrednio w ciężar kosztów w miesiącu przyjęcia do użytkowania.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe obejmują zarówno środki trwałe jak też środki trwałe w budowie. Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

W uzasadnionych przypadkach do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wytworzenie lub nabycie środków trwałych.

Zgodnie z Ustawą z dnia 9 września 1994 roku o rachunkowości wartość początkowa i dotychczas dokonane od środków trwałych odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) mogą na podstawie odrębnych przepisów ulegać aktualizacji wyceny. Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadnione.

Środki trwałe amortyzowane są metodą linową. Środki trwałe o wartości powyżej 3.500,00 PLN podlegają odpisom amortyzacyjnym według wykazu rocznych stawek amortyzacyjnych, określającego stawki i kwoty odpisów poszczególnych środków trwałych.

Zastosowane są następujące okresy użytkowania środków trwałych:

- ulepszenia w obcych środkach trwałych	15 lat
- urządzenia techniczne i maszyny	3 - 15 lat
- środki transportu	2,5 - 7 lat
- inne środki trwałe	3-15 lat
- budynki i budowle	50 lat

Odpisów amortyzacyjnych od środków trwałych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek wprowadzono do ewidencji, do końca tego miesiąca, w którym następuje zrównanie sumy odpisów amortyzacyjnych z jego wartością początkową lub w którym postawiono go w stan likwidacji, zbyto bądź stwierdzono jego niedobór.

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych ustala się drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danego środka trwałego na przewidywane lata jego użytkowania, uwzględniając okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Przedmioty długotrwałego użytku, których wartość nie przekracza 3.500,00 PLN, są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w całej wartości w momencie przekazania ich do używania.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy

Zapasy wycenia się według cen przeciętnych. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane z związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych

do uzyskania pomniejszając wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

Rozchód składników zapasów wycenia się według cen przeciętnych, tj. ustalonych w wysokości średniej ważonej cen danego składnika zapasów.

Należności

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności aktualizuje się, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpis aktualizujący tworzy się na:

- a) należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności nieobjętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, zgłoszonej likwidatorowi lub sędziemu komisarzowi w postępowaniu upadłościowym,
- b) należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości, jeżeli majątek dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości należności,
- c) należności kwestionowanych przez dłużników oraz z których zapłatą dłużnik zalega, a według oceny sytuacji majątkowej i finansowej dłużnika spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna - do wysokości nie pokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności,
- d) należności stanowiących równowartość kwot podwyższających należności, w stosunku do których uprzednio dokonano odpisu aktualizującego – w wysokości tych kwot, do czasu ich otrzymania lub odpisania,
- e) należności przeterminowanych lub nie przeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Środki pieniężne

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe czynne

Rozliczenia międzyokresowe czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Kapitały własne

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy Spółki.

Kapitał zakładowy Spółki wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest:

- z podziału zysku,
- z nadwyżki osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Rezerwy

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przyszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się wg wartości nominalnej (wymagającej zapłaty).

Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe salda wykazywane są jako krótkoterminowe.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z którego usług korzysta Spółka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.

Rozliczenia międzyokresowe bierne.

Rozliczenia międzyokresowe bierne dokonuje się w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, a kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat sporządzony został w wersji porównawczej. Wynik finansowy Spółki za okres sprawozdawczy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz

przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Przychody

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwe należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą.

Koszty

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym, który jednocześnie pozwala ustalić koszty według miejsc ich powstawania. Ewidencja na kontach kosztów rodzajowych ujmuje koszty dotyczące danego okresu sprawozdawczego. Wydatki dotyczące więcej niż jednego okresu sprawozdawczego ujmowane są bezpośrednio na kontach rozliczeń międzyokresowych.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto:

- pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn,
- przychody finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
- koszty finansowe z tytułu odsetek, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi,
- straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń niezwiązanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną.
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego i płatności z nim zrównanych.

W ciągu roku Spółka korzysta z uproszczonej formy rozliczania zaliczek na podatek dochodowy od osób prawnych zgodnie z art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2000 r., Nr 54, poz. 654, z późn. zm.).

Informacja o korektach z tyt. rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, o których mowa w ustawie o rachunkowości oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.

W pasywach bilansu sporządzonego na dzień 30.09.2011 roku Spółka wykazała rezerwy na zobowiązania (rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego) w kwocie 809 tys. zł, a w aktywach bilansu wykazała aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 646 tys. zł.

Rozliczenie podatku dochodowego nastąpi na koniec roku podatkowego tj. 31.12.2011 r.

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących:

- (1) W dniu 20 lipca br. Zarząd Spółki opublikował pierwszą korektę prognozy finansowej na rok 2011 (RB 29/2011).
- (2) W dniu 8 sierpnia br. Zarząd INTERSPORT Polska S.A. poinformował o przedłużeniu umowy najmu lokalu handlowego o powierzchni 462 m² znajdującego się w Centrum Handlowym Plejada przy al. Jana Nowaka Jeziorańskiego 25 w Bytomiu. Zgodnie z podpisanym aneksem, pierwotna umowa najmu wygasająca w 2011 roku ulega przedłużeniu na kolejny okres - do dnia 28 lutego 2014 roku (RB 31/2011).
- (3) W dniu 2 września br. Zarząd INTERSPORT Polska S.A. otrzymał informację o podpisaniu przez Spółkę „Centrum Handlowe Felin” z siedzibą w Lublinie aneksu do umowy najmu dotyczącej lokalu handlowego zlokalizowanego w Centrum Handlowym Felicity w Lublinie, która została opisana w raporcie bieżącym nr 70 z dnia 27 listopada 2007 roku. Zgodnie z podpisanym aneksem powierzchnia lokalu, w którym prowadzona będzie sprzedaż artykułów sportowych pod szyldem INTERSPORT wynosi obecnie 883 m² - poprzednio 1.526 m² (RB 33/2011). Po okresie intensywnego rozwoju, sieć INTERSPORT Polska rozpoczęła proces optymalizacji powierzchni sprzedaży. Dzięki nowoczesnemu magazynowi centralnemu Spółka znacząco poprawiła rotację towaru, wobec czego zmniejszona powierzchnia nowego lokalu w Lublinie jest wystarczająca do prawidłowej ekspozycji oferty handlowej.
- (4) Na posiedzeniu w dniu 14 września br. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę dotyczącą wyboru Auxillium Audit Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Spółka Komandytowa z siedzibą w Krakowie, jako biegłego rewidenta uprawnionego do zbadania sprawozdania finansowego Spółki za okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. (RB 34/2011).
- (5) We wrześniu br. Zarząd Spółki podpisał dwie umowy ubezpieczenia (RB nr 35/2011):
 1. Umowę generalną z Polskim Towarzystwem Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie określającą warunki oraz zasady ubezpieczenia z tytułu prowadzonej przez Spółkę działalności. Umowa została zawarta na okres od 25 września 2011 r. do 24 września 2013 r.
 2. Umowę ubezpieczenia ze Spółką Chartis Europe S.A. Oddział w Polsce określającą warunki oraz zasady ubezpieczenia mienia w transporcie (cargo). Przedmiotowa umowa została zawarta na okres od 25 września 2011 r. do 24 września 2012 r.
- (6) We wrześniu br. Zarząd INTERSPORT Polska S.A. podpisał z Bankiem DnB NORD Polska S.A. z siedzibą w Warszawie dwie kolejne umowy kredytowe:
 1. Umowę o wartości 2.800.000 PLN, która została zawarta na okres 5 lat w celu finansowania i refinansowania części nakładów poniesionych na wyposażenie nowych salonów w Szczecinie i Rzeszowie. (RB 36/2011)
 2. Umowę o limit na gwarancje o wartości 350.000 Euro, której termin ostatecznej spłaty mija 31 sierpnia 2014 roku. (RB 37/2011)

W okresie ostatnich dwunastu miesięcy Spółka INTERSPORT Polska S.A. zawarła cztery umowy z Bankiem DnB NORD Polska S.A, których łączna wartość wynosi 20.800.000 PLN (dwadzieścia milionów osiemset tysięcy złotych) i 350.000 Euro (trzysta pięćdziesiąt tysięcy Euro).

- (7) W dniu 22 września br. INTERSPORT Polska S.A. została laureatem prestiżowej nagrody „Godła Jakości Obsługi 2011” w kategorii „salony sportowe i turystyczne”. W tegorocznej edycji Programu Jakości Obsługi, który regularnie bada ogólnopolską jakość obsługi firm i instytucji oraz poziom satysfakcji klientów wzięło udział ponad 3 miliony konsumentów.
- (8) W dniu 28 września 2011 roku został otwarty pierwszy w Szczecinie (Galeria Kaskada) salon sportowy sieci INTERSPORT o powierzchni 993 m². To pierwszy w tym roku sklep uruchomiony w ramach nowej koncepcji wizualnej STTP z wyodrębnionymi strefami tematycznymi: outdoor, running, football.
- (9) Na mocy podpisanego we wrześniu br. porozumienia z Polskim Związkiem Narciarskim serwis działający w salonach INTERSPORT autoryzowany przez firmę MONTANA, będzie w sezonie zimowym 2011/2012 oficjalnym serwisem dla kadr alpejskich oraz skicrossu PZN.

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Mniejsza liczba klientów w III kwartale 2011 roku w porównaniu do III kwartału 2010 roku wpłynęła na wypracowanie przez Spółkę niższych o 6,1% przychodów ze sprzedaży. Ze względu na wyższy, od zakładanego, kurs Euro w stosunku do PLN, zwiększyły się koszty czynszów z tytułu najmu lokali.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie.

Działalność INTERSPORT Polska S.A., typowa dla branży sportowej, charakteryzuje się znaczną sezonowością sprzedaży, co uwidacznia się w zróżnicowaniu wpływów oraz zapasów Spółki w poszczególnych kwartałach (II i III kwartał każdego roku charakteryzuje się niższymi przychodami w porównaniu do I i IV kwartału roku obrotowego).

Spółka dążąc do niwelowania wpływu czynnika sezonowości na swoją działalność, stara się w II i III kwartale zmniejszać straty, wzmacniając sprzedaż akcjami marketingowymi oraz ograniczając koszty prowadzenia działalności w istniejących placówkach.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W III kwartale 2011 roku Spółka INTERSPORT Polska S.A. nie przeprowadzała emisji żadnych akcji czy obligacji, nie wykupywała, ani też nie spłacała dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W III kwartale 2011 roku Spółka nie dokonała wypłaty dywidendy za rok 2010, ze względu na powziętą przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 15 czerwca 2011 roku uchwałę o przeznaczeniu w całości zysku netto za rok 2010 na kapitał zapasowy Spółki.

6. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe (30 września 2011 r.), nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.

- W październiku br. Spółka podpisała aneks do umowy najmu dotyczącej lokalu handlowego zlokalizowanego w Centrum Handlowym „Nova Park” w Gorzowie Wielkopolskim, która została opisana po raz pierwszy w raporcie bieżącym nr 52/2008 z dnia 5 sierpnia 2008 roku. Zgodnie z podpisanym aneksem powierzchnia lokalu, w którym prowadzona będzie sprzedaż artykułów sportowych pod szyldem INTERSPORT wynosi 815,6 m² (poprzednio 1.122 m²). Zdaniem Zarządu Spółki, zmniejszenie powierzchni lokalu handlowego w Gorzowie Wielkopolskim wpłynie w przyszłości korzystnie na obniżenie kosztów z tytułu płaconego czynszu, a jednocześnie planowana powierzchnia jest wystarczająca do prawidłowej ekspozycji oferty handlowej INTERSPORT ([RB 43/2011](#)).
- W dniu 15 października br. został oficjalnie uruchomiony pierwszy w Rzeszowie (Centrum Handlowe Millenium Hall) sklep sportowy sieci INTERSPORT o powierzchni 823 m². Jest to drugi (po Szczecinie) salon sprzedaży Spółki otwarty w ramach nowej koncepcji wizualnej STTP (nowa kasa, nowe kolory i kornery tematyczne).

7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego nie nastąpiły zmiany zobowiązań warunkowych.

W imieniu INTERSPORT Polska S.A.

Artur Mikołajko

Sławomir Gil

POZOSTAŁE INFORMACJE

zgodnie z § 87 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259)

I. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również w przeliczeniu na Euro).

1.1. W raporcie za III kwartał 2011 r. zastosowane zostały następujące kursy EURO:

<i>Sposób ustalenia kursu do przeliczenia</i>	<i>Cena 1 euro w złotych</i>	<i>Elementy sprawozdania przeliczone wg kursu</i>
Kurs średni NBP na 30.09.2011	4,4112	aktywów i pasywów
Kurs średni NBP na 31.12.2010	3,9603	aktywów i pasywów
Średnia arytmetyczna kursów średnich na koniec każdego miesiąca okresu od stycznia do września 2011	4,0413	rachunku zysków i strat rachunku przepływów środków pieniężnych
Średnia arytmetyczna kursów średnich na koniec każdego miesiąca okresu od stycznia do września 2010	4,0027	rachunku zysków i strat rachunku przepływów środków pieniężnych

1.2. Wybrane dane finansowe

<i>Wybrane dane finansowe</i>	<i>w tysiącach złotych</i>		<i>w tysiącach euro</i>	
	<i>3 kwartały 2011 okres (01.01.2011-30.09.2011)</i>	<i>3 kwartały 2010 okres (01.01.2010-30.09.2010)</i>	<i>3 kwartały 2011 okres (01.01.2011-30.09.2011)</i>	<i>3 kwartały 2010 okres (01.01.2010-30.09.2010)</i>
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</i>	140 966	165 759	34 881	41 411
<i>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</i>	-2 598	2 040	-643	509
<i>Zysk (strata) brutto</i>	-4 423	140	-1 094	34
<i>Zysk (strata) netto</i>	-4 423	23	-1 094	5
<i>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</i>	-2 633	8 420	-651	2 103
<i>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</i>	-3 195	-2 477	-791	-619
<i>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</i>	5 492	-6 243	1 359	-1 560
<i>Przepływy pieniężne netto, razem</i>	-336	-300	-83	-76

Wybrane dane finansowe	w tysiącach złotych		w tysiącach euro	
	Stan na dzień 30.09.2011	Stan na dzień 31.12.2010	Stan na dzień 30.09.2011	Stan na dzień 31.12.2010
Aktywa razem	145 199	155 564	32 916	39 281
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	107 009	112 951	24 258	28 521
Zobowiązania długoterminowe	27 025	8 680	6 126	2 192
Zobowiązania krótkoterminowe	70 881	94 861	16 068	23 953
Kapitał własny	38 190	42 613	8 658	10 760
Kapitał zakładowy	1 393	1 393	316	352
Liczba akcji (w szt.)	13 933 334	13 933 334	13 933 334	13 933 334
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,32	0,00	-0,07	0,00
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	2,74	3,06	0,62	0,77

2. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Nie dotyczy INTERSPORT Polska S.A. – Spółka nie jest podmiotem wchodzącym w skład grupy kapitałowej.

3. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W trzecim kwartale 2011 roku nie wystąpiły zmiany w strukturze INTERSPORT Polska S.A.

4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka opublikowała w dniu 21 marca br. prognozę finansową na rok 2011 ([RB nr 14/2011](#)), która po oszacowaniu wyników za I półrocze 2011 roku została skorygowana w dniu 20 lipca br. ([RB nr 29/2011](#)).

W związku z niższymi przychodami osiągniętymi przez Spółkę w III kwartale 2011 roku, Zarząd INTERSPORT Polska S.A. opublikował w dniu 20 października 2011 r. drugą korektę prognozy finansowej ([RB 42/2011](#)), zgodnie z którą Spółka planuje w roku 2011 osiągnięcie:

- przychodów ze sprzedaży w wysokości 210 mln zł,
- wypracowanie zysku brutto w przedziale kwotowym od -1,0 mln PLN do 1,0 mln PLN
- oraz wartości EBIDTA w przedziale kwotowym od 8,5 mln PLN do 10,5 mln PLN.

Zarząd Spółki podtrzymuje swoje stanowisko, iż najważniejszym okresem sprzedażowym wpływającym na wypracowanie prognozowanych wyników są dni od 10 – 30 grudnia każdego roku. Okres ten generuje największe w skali roku obroty przy jednoczesnym utrzymaniu wysokiej marży, dlatego też analiza stopnia realizacji prognozy będzie możliwa dopiero pod koniec grudnia.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Akcjonariusz	Ilość akcji na dzień przekazania raportu okresowego za I półrocze 2011	Zmiany w strukturze własności - od 31.08.2011	% udział w kapitale zakładowy - stan na 09.11.2011	Liczba głosów na WZA - stan na 09.11.2011	% udział głosów na WZA - stan na 09.11.2011
INTERCONTACT Beteiligungsgesellschaft mbH	- 1.666.666 akcji imiennych serii C1 - 1.166.668 akcji na okaziciela serii C2 - 650.000 akcji na okaziciela serii E	bez zmian	25,00%	5 150 000	25,00%
Artur Mikołajko	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 812.500 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	bez zmian	14,84%	3 318 054	16,11%
Sławomir Gil	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 812.500 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	bez zmian	14,84%	3 318 054	16,11%
Jolanta i Krzysztof Milewscy	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 592.274 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	sprzedaż 16.241 szt. akcji serii B	13,15%	3 081 587	14,96%
1. Dorota Radwańska 2. Maja Radwańska 3. Kaja Radwańska jako współwłaścicielki	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 812.500 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	bez zmian	14,84%	3 318 054	16,11%

6. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób.

Na dzień sporządzenia sprawozdania, wg wiedzy Zarządu Spółki, w posiadaniu akcji są następujące osoby zarządzające lub nadzorujące:

Osoba Zarządzająca / Nadzorująca	Funkcja	Ilość akcji na dzień przekazania raportu za I półrocze 2011 r.	Zmiany w strukturze własności (od 31.08.2011)	Ilość akcji na dzień przekazania raportu za III kwartał 2011 (09.11.2011)
Artur Mikołajko	Prezes Zarządu	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 812.500 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	bez zmian	2 068 054 tj. 14,84% w kapitale zakładowym
Sławomir Gil	Wiceprezes Zarządu	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 812.500 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	bez zmian	2 068 054 tj. 14,84% w kapitale zakładowym
Dorota Radwańska (jako współwłaścicielka z Kają i Mają Radwańską)	Członek Rady Nadzorczej	- 1.250.000 akcji imiennych serii A - 812.500 akcji na okaziciela serii B - 5554 akcji na okaziciela serii D	bez zmian	2 068 054 akcji (jako współwłaściciel) tj. 14,84% w kapitale zakładowym
Łukasz Gil	Członek Rady Nadzorczej	-	kupno akcji w dniu 15 września br. (RB nr 40/2011)	2 000 akcji tj. 0,014% w kapitale zakładowym

Wg informacji posiadanych przez Zarząd, pozostałe osoby nadzorujące nie posiadały akcji INTERSPORT Polska S.A.

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

Spółka nie jest stroną w istotnych postępowaniach sądowych, arbitrażowych i administracyjnych, opisanych w § 87 ust. 7 pkt. 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku.

8. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, w wyjątkiem transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązaniem, wraz ze wskazaniem ich wartości.

Nie dotyczy INTERSPORT Polska S.A.

9. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.

Opisane zdarzenia nie wystąpiły.

10. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

Powyższe zdarzenia nie występują.

11. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki finansowe w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Największy wpływ na wyniki finansowe Spółki w perspektywie kolejnego kwartału, będzie miała ogólna sytuacja społeczno-ekonomiczna kraju oraz czynniki atmosferyczne (ciepła lub mroźna zima), które wpływają bezpośrednio na wzrost lub spadek popytu na artykuły sportowe oferowane przez INTERSPORT Polska S.A..

W imieniu INTERSPORT Polska S.A.

Artur Mikołajko

Sławomir Gil